



# G M I N A R O G O Ź N O

64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2  
NIP 6060066997  
www.rogozno.pl

tel.(0-67) 26-84-400, 26-84-421,  
26-84-422; fax 26-18-075  
e-mail: um@rogozno.pl

INTZ.271.3.2019.ŚD

Rogoźno, 15.01.2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. u. z 2018 r., poz. 1986) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie miasteczka ruchu rowerowego”.

### Pytanie nr 1

Udostępnienie przedmiaru robót w wersji edytowalnej.

### Odpowiedź nr 1

Zamawiając nie udostępnia przedmiaru robót w wersji edytowalnej.

### Pytanie nr 2

Określenie czy Zamawiający wymaga znaków pionowych I czy II generacji.

### Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga znaków II generacji.

### Pytanie nr 3

Wyjaśnienie zakresu robót: przedmiar nie zawiera takich elementów jak sygnalizacja świetlna, ławki czy też stojaki rowerowe. Elementy te są z kolei wymienione w projekcie umowy oraz w SIWZ. Ponadto w przypadku konieczności ich wyceny proszę o określenie rodzaju sygnalizacji ( stała/mobilna) oraz ile miejsc rowerowych ma zawierać jeden stojak?

### Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Ofertę należy sporządzić zgodnie z zakresem przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ.

Zamawiający informuję, że sygnalizację ma być stała, natomiast stojak na rowery powinien zawierać 5 miejsc postojowych.

Z poważaniem

BURMISTRZ ©

  
mgr Roman Szuberski